上海市浦东新区人民政府塘桥街道办事处

浦塘办 (⒛23)21号

关于成立塘桥街道城市运行
“一网统管

”

工作小专班的通知

各部门、各事业单位、各中心、各居民区:

为进一步提高塘桥街道城市管理科学化、精细化、智能化水
平,以 “一屏观天下、一网管全城”为目标,以数字化、智能化
为手段,强化 “一网统管”实战实效,健全协同联动工作机制 ,
提升城市运行日常管理和应急联动协调处置能力,有效推进塘桥
街道
“一网统管

”工作,根据 《关于印发浦东新区⒛23年度城市
运行
“一网统管

”
绩效考核实施办法》(浦城运 (⒛ 23〕 1o号 )、

《关于加强浦东新区城市运行综合管理体系 (街道、镇)标准化
建设的指导意见》(浦城运 (⒛23)1号 )要求,结合塘桥街道工
作实际,决定成立塘桥街道城市运行

“一网统管
”工作小专班 (以

下简称
“一网统管

”
小专班),主要负责定期专题研讨一网统管相

关事项。主要成员如下 :

组   长:郑耀抚  塘桥街道党工委副书记、办事处主任
副 组 长:沈 品艺 塘桥街道党工委副书记

蒋小龙 塘桥街道党工委委员、办事处副主任
.
徐卫宇 塘桥街道党工委委员、武装部部长

组   员:赵 峰 党政办 (应急办)主任
王明昌 社区管理办主任
韩 刚 社区服务办主任
李 嘉  信访办主任
刘之亮  平安办主任
张 萍  监察室副主任
汪 峻  塘桥派出所副所长
高勇亮  综合行政执法队队长
陈燕敏  塘桥市场监督管理所所长
姜 岚  城建中心主任
张 斌  城建中心副主任
郝伟强  城运中心 (安监所)主任

“一网统管
”
小专班成员职务如有变动,由 其接任者自然替

补。

特此通知。

附件:1。 塘桥街道
“一网统管

”
小专班工作职责

2.塘桥街道城市运行管理中心工作职能

3.塘桥街道居民区联勤联动站工作职能

上海市浦东新区人民政府塘桥街道办事处

2023年 7月 27日

上海市浦东新区塘桥街道党政办公室     ⒛23年 8月 4日 印发